



**SVENDBORG MURERFORRETNING APS
SANKT HANS VEJ 6
SVENDBORG**

CVR. NR. 40 36 24 52

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

(4. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 19. december 2023**

Joakim Aarre Jacobsen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets formål er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 67.957. Resultatet er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 232.324 og en negativ egenkapital på kr. 98.967.

Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen med det kommende års overskud.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023

Noter	2022/2023	2021/2022 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	294.465	159
1 Personalemkostninger	-322.189	-115
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-50.780</u>	<u>-104</u>
DRIFTSRESULTAT	-78.504	-60
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.376</u>	<u>-8</u>
RESULTAT FØR SKAT	-86.880	-68
Skat af årets resultat	<u>18.923</u>	<u>15</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-67.957</u>	<u>-53</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>-67.957</u>	<u>-53</u>
DISPONERET I ALT	<u>-67.957</u>	<u>-53</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

AKTIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>21.028</u>	<u>72</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>21.028</u>	<u>72</u>
Deposita	<u>21.875</u>	<u>22</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>21.875</u>	<u>22</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>42.903</u>	<u>94</u>
Varebeholdninger	<u>5.000</u>	<u>5</u>
Tilgodehavender fra salg	117.722	86
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.250	31
Udskudt skatteaktiv	37.966	19
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	16.013	12
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.382</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender	<u>184.333</u>	<u>168</u>
Likvide beholdninger	<u>88</u>	<u>14</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>189.421</u>	<u>187</u>
AKTIVER	<u><u>232.324</u></u>	<u><u>281</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2023

PASSIVER

Noter	2023	2022
		t.kr.
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	<u>-148.967</u>	<u>-81</u>
EGENKAPITAL	<u>-98.967</u>	<u>-31</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.977	41
Pengeinstitut	46.270	45
Anden gæld	94.441	73
Gæld til direktion	<u>166.603</u>	<u>153</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>331.291</u>	<u>312</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>331.291</u>	<u>312</u>
PASSIVER	<u><u>232.324</u></u>	<u><u>281</u></u>

2 **Eventualforpligtelser**



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2022	50.000	-81.010	0	-31.010
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-67.957</u>	<u>0</u>	<u>-67.957</u>
Egenkapital 30/6 2023	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-148.967</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-98.967</u></u>



NOTER

	2022/2023	2021/2022
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	384.538	341
Pensioner	1.794	3
Skattefri rejsegodtgørelse	9.516	
Lønrefusioner	-79.600	-250
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.941</u>	<u>21</u>
	<u><u>322.189</u></u>	<u><u>115</u></u>
Antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Aarre Holding ApS.

Leasingforpligtelser, 2023 - 2024, kr. 34.310.

Huslejeforpligtelser, kr. 7.650.